
2024
TARIFFE RESIDENTI

VALORE ISEE (da presentare
entro il 30 giugno 2023)

numero settimane prezzo a
settimana

ISEE fino a 15.000 € FINO A 3 SETTIMANE 40,00 €

DA 4 A 6 SETTIMANE 36,00 €

ALMENO 7 SETTIMANE 33,00 €

ISEE da 15.000 € a 25.000 € FINO A 3 SETTIMANE 44,00 €

DA 4 A 6 SETTIMANE 41,00 €

ALMENO 7 SETTIMANE 37,00 €

ISEE oltre i 25.000 € o
NON PRESENTANDOLO

FINO A 3 SETTIMANE 48,00 €

DA 4 A 6 SETTIMANE 45,00 €

ALMENO 7 SETTIMANE 42,00 €

Per il 2°/3° figlio vi è un ulteriore sconto di 5 euro per ogni settimana di iscrizione

Il pagamento andrà effettuato solo dopo la conferma della quota da parte della Cooperativa.

Si ricorda che gli sconti sulle tariffe saranno applicati solo ENTRO IL 30 GIUGNO 2023.

Per effettuare il pagamento riceverete un link per accedere alla piattaforma di
pagamento dove troverete già l’importo da pagare, avrete la possibilità di
pagare sia con la carta di credito che a mezzo bonifico bancario. Compilando
correttamente tutti i campi del modulo riceverete direttamente la fattura
elettronica alla mail che indicherete.



TARIFFE NON RESIDENTI

GIORNATE E NUMERO SETTIMANE PREZZO

Mezza Giornata 14,00 €

Giornata Intera 28,00 €

1 settimana 90,00 €

Sconto fratelli 1 settimana 84,00 €

2 Settimane 174,00 €

Sconto fratelli 2 settimane 161,00 €

Mensile 340,00 €

Sconto fratelli mese 315,00 €

Il pagamento andrà effettuato solo dopo la conferma della quota da parte della Cooperativa.

È NECESSARIO richiedere un preventivo per il periodo scelto tramite mail: centroestivocogne@coopindaco.it. Le

tariffe sopra indicate non comprendono la copertura dei pasti e l’eventuale assistenza individualizzata necessaria.

La quota concordata dovrà essere versata tramite bonifico bancario all'Iban:

Per effettuare il pagamento riceverete un link per accedere alla piattaforma di
pagamento dove troverete già l’importo da pagare, avrete la possibilità di
pagare sia con la carta di credito che a mezzo bonifico bancario. Compilando
correttamente tutti i campi del modulo riceverete direttamente la fattura
elettronica alla mail che indicherete.

mailto:centroestivocogne@coopindaco.it

